
ZARZĄDZENIE Nr 149/12 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2012. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/11 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2011 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na rok 2012 zmienionego zarządzeniami Wójta Gminy Złotów 

Nr 85/12 z dnia 8 lutego 2012 r., Nr 97/12 z dnia 30 marca 2012 r., Nr 101/12 z dnia 27 

kwietnia 2012 r., Nr 113/12 z dnia 28 czerwca 2012 r., Nr 119/12 z dnia 19 lipca 2012 r., Nr 

124/12 z dnia 6 sierpnia 2012 r., 139/12 z dnia 26 października 2012 r. oraz Nr 146/12 z dnia 

29 listopada 2012 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do zarządzenia: 

 

- Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami na rok 2012. Dysponent budżetu – Wojewoda Wielkopolski. 

 

 

 

    §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami na 2012 rok. Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 

Dział Rozdział § Dochody 
Wydatki 

plan 
przed zmianą 

zwiększenia zmniejszenia 
plan 

po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

010   1 137 957 1 137 957 0 0 1 137 957 

 01095  1 137 957 1 137 957 0 0 1 137 957 

  2010 1 137 957 x   x 

  4110  2 037   2 037 

  4120  17   17 

  4170  11 905   11 905 

  4210  4 263   4 263 

  4300  4 059   4 059 

  4370  32   32 

  4430  1 115 644   1 115 644 

750   73 200 73 200 0 0 73 200 

 75011  73 200 73 200 0 0 73 200 

  2010 73 200 x   x 

  4010  55 548   55 548 

  4040  4 490   4 490 

  4110  9 775   9 775 

  4120  420   420 

  4440  2 967   2 967 

852   4 308 391 4 249 991 1 000 1 000 4 249 991 

 85212  4 232 400 4 174 000 1 000 1 000 4 174 000 

  0970 400 x   x 

  0980 58 000 x   x 

  2010 4 174 000 x   x 

  3020  500   500 

  3110  3 934 934   3 934 934 

  4010  50 614   50 614 

  4040  3 924   3 924 

  4110  129 500   129 500 

  4120  1 438   1 438 

  4170  3 600   3 600 

  4210  14 800  700 14 100 

  4270  1 000   1 000 

  4280  120   120 

  4300  15 000  188 14 812 

  4350  320   320 

  4370  1 100   1 100 

  4380  300   300 

  4400  10 200   10 200 

  4410  900 450  1 350 

  4430  250   250 

  4440  2 300  112 2 188 

  4510  200   200 

  4610  1 000   1 000 

  4700  2 000 550  2 550 

 85213  17 291 17 291 0 0 17 291 

Załącznik do Zarządzenia Nr 149/12 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r. 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

  2010 17 291 x   x 

  4130  17 291   17 291 

 85295  58 700 58 700 0 0 58 700 

  2010 58 700 x   x 

  3110  58 700   58 700 

Ogółem:  5 519 548 5 461 148 1 000 1 000 5 461 148 

 


